和光建物総合管理株式会社　御中

個人情報開示等請求書

　私は、貴社が保有する私に関する個人情報について、以下のとおり、利用目的の通知または保有

個人情報の開示・訂正・削除等を請求します。

記

1.請求項目

利用目的の通知□

内容の削除□ 利用の停止□

内容の訂正□ 内容の追加□

第三者提供の停止□

開示□

消去□

2.請求対象の個人情報

（ ）

3.訂正内容（訂正希望のとき）

4.

郵送□ 来訪（事前にご連絡ください）□

請求結果受取方法

5.

免許証（写）□ パスポート（写）□ 健康保険証（写）□ 住民票□

本人確認資料（請求結果を郵送ご希望のとき）

以 上

未成年者などの法定代理人□

その他の代理人□ （ ）

請求人との関係

年　　月　　日

住所請求者 〒

氏名 印

住所代理人 〒

氏名 印